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Riqualificazione degli spazi esterni del Centro per l'Arte Contemporanea L.
Pecci - 1° LOTTO

Progettista illuminotecnica
Kino Workshop srl - Arch. Bernardo D'Ippolito via Foca 6-74123 Taranto
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profilo in alluminio da 5 cm di lunghezza da
predisporre per il fissaggio della lampada ogni 30
cm

corpo illuminante flessibile lungo
l'asse longitudinale 11,5 x 21 mm

gradino in Pietra sagomato per
alloggiamento lampada curva

Dettaglio D-01
scala 1:5
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pavimento in battuto di cemento

soletta armata

ciottolato per drenaggio

cassaforme in materiale sintetico

lampada a filo pavimento (regolazione
basculamento con chiave +/- 10°)

Dettaglio D-03 scala 1:5
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90corugato passante per drenaggio acqua
tra lampade adiacenti

pavimento in battuto di cemento

soletta armata

lampada a filo pavimento (regolazione
basculamento con chiave +/- 10°)

fissaggio cassaforme prima del getto

Dettaglio D-02
scala 1:5

Sezione lampada con cassaforme
scala 1:5

Magrone sp cm 10

D-01

D-02 D-03

1.001

17
5

160x460

336

2.
82

5

1.
10

0

proiettore LED 4000 K° con lente oval flood con
protocollo DALI 12 Watt

soletta di calcestruzzo

lamiera in alluminio di copetura
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Sezione trasversale sul Piazzale
scala 1:20

Sezione trasversale sul Portale di Ingresso
scala 1:20
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Dettaglio D-04 Scala 1:5

Ancorina di fissaggio
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piatto in acciaio zincato a caldo
per fissaggio proiettore

piatto bullonato in acciaio
zincato a caldo per cerchiatura
collarino del Solatube

proiettore tipo Gecko
orientabile 18 Watt Led DALI

piatto in acciaio zincato a caldo 6 mm

Dettaglio D-05
scala 1:5

layout illuminotecnico del prospetto su  viale della
Repubblica

1:20 - 1:5
I.E. 002

Dettagli Costruttivi e vista di insieme


